המבקש לא הציג אישור מרמ"י להותרת הבניה על המקרקעין שבבעלותה.

13. נוכח המקובץ, מסכימה אני עם המשיבה כי "המבקש מצוי בשלב התחלתי של הליך תכנוני ארוך ומורכב".
סיומו של ההליך התכנוני אינו נראה לעין ותוצאותיו מי ידען.

14. תקנה 2(ג) לתקנות התכנון והבניה (סדרי דין בבקשות לעניין צו הריסה מנהלי), תש"ע - 2010, הדנה בבקשה
לעיכוב ביצוע צו הריסה, חובקת את הדרישה להצגת ראיה כי היתר הבנייה "יינתן בתוך פרק זמן קצר".

15. בהתאם להלכה הפסוקה, עיכוב ביצוע צו הריסה יינתן רק במקרים חריגים ויוצאי דופן, וזאת רק כאשר קיימת
היתכנות תכנונית להכשרת המבנה הבלתי חוקי, ושעה שהיתר הבניה הוא "בהישג יד" (רע"פ 8726/17 נאיל
ח'טיב נ' הוועדה המקומית לתכנון ובניה מבוא עמקים (28.12.17); רע"פ 10607/07 חאלד שומאן נ'

מאז גזר הדין אין שינוי נסיבות המצביע כי היתר
הבניה נמצא בהישג יד.

19. אשר על כן, הבקשה נדחית. צו ההריסה יבוצע במועדו, בהתאם למתווה שנקבע בגזר הדין מיום 31.1.17.

בתיק ותרשום ההחלטה קבלת טלפונית תוודא פקסימיליה, באמצעות לצדדים החלטתי תשלח המזכירות
ההחלטה. מקבל זהות את הממוחשב

ניתנה היום, ל' ניסן תשע"ח, 15 אפריל 2018, בהעדר
הצדדים.